
SWICO - 21.08.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

Goldenberg 18 holes Herren: gelb Par: 70 Slope: 117 Course: 68.5
Damen: rot Par: 70 Slope: 116 Course: 69.9 Stand: 27.08.25, 13:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen
1 1 Rebsamen, Andrea Migros GolfCard   7,2/  7  23  30 83/7,4

2 De Rooij, Reggie GCSG  12,8/ 13  19  30 89/12,8
3 Rickli, Maria Ybrig  16,4/ 17  15  29 94/16,9
4 Betsch, Catharina Migros GolfCard  19,3/ 20   5  19 107/19,8
5 Bernet-Meier, Sandra Migros GolfCard  24,6/ 25   3  23 108/24,6

Brutto Herren
1 1 Carpinelli, Franco Lägern  11,9/ 11  24  35 82/12,1

2 Helfenstein, Mark ASGI  17,4/ 17  22  39 84/16,8
3 Duran, Ercan St. Apollinaire   8,5/  7  21  27 86/8,5
4 Kissling, Roger Weid Hauenstein  15,5/ 15  20  35 86/15,2
5 Pfluger, Ronnie GCSG  13,2/ 12  18  28 90/13,3
6 Bretscher, Juerg GCSG  18,7/ 18  17  32 92/18,7
* Bucher, Daniel Kyburg  17,3/ 16  17  31 91/17,3
* Betsch, Mike Lägern  10,2/  9  17  26 89/10,5
9 Dürig, Christoph Lägern  20,2/ 19  16  34 91/20,1
* Polzin, Malte Migros GolfCard   8,4/  7  16  23 90/8,4
* Studer, Werner Entfelden  15,5/ 15  16  28 93/16,0

12 Moser, Patrick GCSG  20,3/ 20  15  35 91/20,0
* Mühlemann, Markus St. Apollinaire  14,1/ 13  15  24 95/14,6
** Fröhlich, Pit ASGI  16,8/ 16  15  30 92/17,1

15 Maurer, Martin GCSG  19,1/ 18  14  29 95/19,8
* Trutmann, Michael ASGI  24,3/ 24  14  34 96/24,8
* Özkul, Ali St. Apollinaire  23,8/ 23  14  37 92/23,8

18 Fuchs, Thomas Migros GolfCard  25,2/ 25  12  27 104/25,6
* Kipfer, Hanspeter Schönenberg  17,4/ 17  12  24 99/17,4
* Jolliet, Jean-Claude ASGI  24,4/ 24  12  33 97/24,4

Netto Damen HCP bis 54,0
1 1 De Rooij, Reggie GCSG  12,8/ 13  19  30 89/12,8

* Rebsamen, Andrea Migros GolfCard   7,2/  7  23  30 83/7,4
3 Rickli, Maria Ybrig  16,4/ 17  15  29 94/16,9
4 Bernet-Meier, Sandra Migros GolfCard  24,6/ 25   3  23 108/24,6
5 Betsch, Catharina Migros GolfCard  19,3/ 20   5  19 107/19,8
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SWICO-21.08.2025, Ergebnisse - Stand: 27.08.25, 13:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Herren HCP bis 20,2
1 1 Helfenstein, Mark ASGI  17,4/ 17  22  39 84/16,8

2 Carpinelli, Franco Lägern  11,9/ 11  24  35 82/12,1
2 * Kissling, Roger Weid Hauenstein  15,5/ 15  20  35 86/15,2
3 4 Dürig, Christoph Lägern  20,2/ 19  16  34 91/20,1

5 Bretscher, Juerg GCSG  18,7/ 18  17  32 92/18,7
6 Bucher, Daniel Kyburg  17,3/ 16  17  31 91/17,3
7 Fröhlich, Pit ASGI  16,8/ 16  15  30 92/17,1
8 Maurer, Martin GCSG  19,1/ 18  14  29 95/19,8
9 Pfluger, Ronnie GCSG  13,2/ 12  18  28 90/13,3
* Studer, Werner Entfelden  15,5/ 15  16  28 93/16,0

11 Duran, Ercan St. Apollinaire   8,5/  7  21  27 86/8,5
12 Betsch, Mike Lägern  10,2/  9  17  26 89/10,5

* Özkul, Veysel St. Apollinaire  16,5/ 16  12  26 96/16,7
14 Wenger, Markus Schönenberg  18,7/ 18  10  25 99/18,7

* Rizzo, Giuseppe St. Apollinaire  17,8/ 17  12  25 98/17,8
* Krapf, Eric ASGI  15,1/ 14  12  25 95/15,1

17 Knöpfli, Andreas GCSG  16,5/ 16  11  24 98/16,8
* Kipfer, Hanspeter Schönenberg  17,4/ 17  12  24 99/17,4
* Mühlemann, Markus St. Apollinaire  14,1/ 13  15  24 95/14,6

20 Polzin, Malte Migros GolfCard   8,4/  7  16  23 90/8,4
21 Bühler, Jürg Limpachtal  18,9/ 18   9  17 107/18,9

Netto Herren HCP 20,3 bis 36,0
1 1 Reutemann, Kornel GCSG  35,4/ 35   7  37 104/33,3
2 * Özkul, Ali St. Apollinaire  23,8/ 23  14  37 92/23,8
3 3 Moser, Patrick GCSG  20,3/ 20  15  35 91/20,0

4 Trutmann, Michael ASGI  24,3/ 24  14  34 96/24,8
* Schirm, Thomas Migros GolfCard  28,4/ 28  10  34 100/27,4
6 Jolliet, Jean-Claude ASGI  24,4/ 24  12  33 97/24,4
7 Frick, Alexandre Brand  25,2/ 25  10  32 99
8 Weber, Roland ASGI  25,6/ 25  10  30 101/25,6
9 Fuchs, Thomas Migros GolfCard  25,2/ 25  12  27 104/25,6
* Mattes, Werner Migros GolfCard  28,6/ 28   9  27 107/28,6
* Pfister, Tomas GCSG  26,5/ 26   7  27 105/27,5

12 Blockwitz, Frank Schinznach Bad  22,8/ 22   8  25 103/22,8
13 Stacher, Marcel Erlen  34,4/ 34   2  24 116/34,4

* Kissling, Damian Weid Hauenstein  24,5/ 24   7  24 106/24,5
15 Gehrig, Beat Entfelden  28,9/ 28   2  23 111/29,1
16 Tevs, Hamdi St. Apollinaire  29,0/ 29   4  22 113/29,0
17 Krammer, Christoph Zürichsee  21,8/ 21   7  21 106/21,9
18 Pommer, Roland Migros GolfCard  22,1/ 21   6  19 108/22,1
19 Köhl, Manfred ASGI  21,2/ 20   6  18 108/21,2
20 Bernet, Roland Migros GolfCard  20,6/ 20   7  17 109/20,6
21 Maurer, Ernst Zürichsee  25,4/ 25   4  16 115/25,4
22 Mourouzidis, Georgios Migros GolfCard  29,2/ 29   3  15 120/29,2
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SWICO-21.08.2025, Ergebnisse - Stand: 27.08.25, 13:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Herren HCP 36,1 bis 54,0
1 1 Studer, Christian GCSG  38,3/ 38   7  34 110/38,2

2 Süess, Hansjörg ASGI  40,6/ 41   2  30 117/41,6
3 Mueller, Adrian Migros GolfCard  50,4/ 51   1  28 129/50,4
4 Krumdieck, Erik ASGI  43,3/ 43   0   7 142/43,3

Nearest to the Pin - Loch 9
1 Jolliet, Jean-Claude ASGI  24,4/ 24 4.50 M. 97/24,4

Nearest to the Line - Loch 2
1 Studer, Werner Entfelden  15,5/ 15 1.03 M. 93/16,0

Longest Drive, Damen - Loch 14
1 Rebsamen, Andrea Migros GolfCard   7,2/  7 83/7,4

Longest Drive, Herren - Loch 14
1 Polzin, Malte Migros GolfCard   8,4/  7 255 M. 90/8,4

Hit the Green - Loch 17

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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